
1

Xiaomi Redmi Buds Essential

Stručný návod k použití

Czechia Electronics s.r.o.
Světova 523/1, 180 00 Praha 8

IČ: 08884161



2

PŘEHLED

Nabíjecí pouzdro

Nabíjecí konektor

Nabíjecí kontakty

Indikátor nabíjení



3

Sluchátka

A  Δ

Multifunkční tlačítko

Indikace

Mikrofon

Špunty

Sluchátka jsou balena s nasazenými náušníky velikosti M, můžete je změnit na velikost
S nebo L, pokud vám nasazená velikost nesedí do ucha.



4

Umístění sluchátek

Opatrně zasuňte sluchátko do uší a ujistěte se, že při otočení hlavou nejsou 
volné.

 

Buďte opatrní, abyste během hovoru nastavili sluchátko tak, aby odkrylo 
mikrofon.
Během hovorů otočte mikrofon náhlavní soupravy směrem k ústům, aby byl hovor
jasnější.



5

Nabíjení
Před použitím zařízení odstraňte ochrannou fólii z kontaktních bodů sluchátek, 
aby se sluchátka i jejich nabíjecí pouzdro plně nabily.

ochranná folie

Připojte nabíjecí kabel k nabíjení sluchátek a nabíjecího pouzdra současně.

Když nabíjecí pouzdro není plně nabité, jeho indikátor je červený. Při plném 
nabití indikátor zhasne.

Indikátor je během nabíjení červený a po plném nabití se změní na bílou, poté 
po 1 minutě zhasne.

Nabíjecí pouzdro



6

Aktivace
Jakmile vyjmete sluchátko z nabíjecího pouzdra, automaticky se zapne.
V případě, že sluchátka nejsou v nabíjecím pouzdře a jsou vypnutá, stiskněte a 
podržte multifunkční tlačítko po dobu 1 sekundy, dokud se indikátor nerozsvítí bíle.

stiskněte a podržte na 1 sekundu

indikátor se rozsvítí bíle

Deaktivace
Jakmile vložíte sluchátko do nabíjecího pouzdra, automaticky se vypne.
Když jsou sluchátka zapnutá, stiskněte a podržte multifunkční tlačítko po dobu 5 
sekund, dokud se indikátor nerozsvítí červeně.

stiskněte a podržte po dobu 5 sekund

indikátor je asi 2 sekundy červený



7

Spojení
Automatické připojení:

     1. Vyjměte obě sluchátka z nabíjecího pouzdra současně a počkejte 2 - 3 
sekundy, než se sluchátka automaticky zapnou. Ujistěte se, že je na vašem zařízení 
povoleno Bluetooth. Když indikátor levého nebo pravého sluchátka pomalu bliká bíle, 
vyhledejte na svém zařízení „Xiaomi Redmi Buds Essential“.

     2. Po úspěšném spárování vašeho zařízení a sluchátek se vaše sluchátka po 
zapnutí automaticky připojí k dříve spárovanému zařízení (Bluetooth je zapnuté).

Poznámka: Pokud se vám sluchátka nedaří spárovat, vložte je zpět do pouzdra a 
opakujte předchozí kroky.

Přepínání mezi jedním a dvěma sluchátky:

Když jsou obě sluchátka úspěšně připojena, jsou v režimu dvou sluchátek. Vložte 
jedno ze sluchátek zpět do nabíjecího pouzdra a zavřete víko, druhé sluchátko 
automaticky přejde do režimu jednoho sluchátka. Vyjměte sluchátko z nabíjecího 
pouzdra, funkce duálního sluchátka se automaticky znovu obnoví.

Resetujte sluchátka

Pokud sluchátka nelze správně připojit, resetujte prosím následující kroky: vyjměte 
sluchátka z nabíjecího pouzdra a ujistěte se, že jsou vypnutá. stiskněte a podržte



8

multifunkčního tlačítka na obou sluchátkách po dobu asi 15 sekund. Jakmile 
indikátor zabliká červeně a bíle střídavě třikrát dvakrát, uvolněte tlačítko a 
vložte sluchátka zpět do nabíjecího pouzdra. Odstraňte sluchátka ze seznamu
spárovaných zařízení v zařízení a poté je znovu spárujte se zařízením.

Přehled funkcí
Na obou sluchátkách můžete používat následující funkce:

Přijmout/ukončit hovory
Jemným stisknutím multifunkčního tlačítka přijmete/ukončíte hovory.

Stisknout

Odmítnout hovor
Stisknutím a podržením tlačítka po dobu 1 sekundy hovor odmítnete.



9

stiskněte a podržte na 1 
sekundu

Přehrát / Pozastavit hudbu
V pohotovostním režimu jemně stiskněte multifunkční tlačítko pro 
přehrávání/pozastavení hudby.
Poznámka: Některé aplikace hudebního přehrávače musí být spuštěny na pozadí.



10

Aktivujte hlasového asistenta

V pohotovostním režimu dvojím stisknutím multifunkčního tlačítka aktivujete 
hlasového asistenta.
Poznámka: Hlasový asistent a funkce rychlého probuzení musí být na vašem 
zařízení podporovány a povoleny.

stiskněte 2krát

Přijmout druhý hovor / přepínat mezi hovory
U příchozích hovorů hovor přijmete jemným stisknutím multifunkčního tlačítka. 
Během hovoru jemným stisknutím multifunkčního tlačítka přijmete druhý příchozí 
hovor. Dvojitým klepnutím na multifunkční tlačítko přepnete mezi dvěma hovory.

Přepínání mezi náhlavní soupravou a zařízením
Během hovoru stiskněte a podržte multifunkční tlačítko po dobu 1 sekundy pro 
přepnutí mezi náhlavní soupravou a telefonem.



11

Ztlumit / Zapnout zvuk

Během hovorů dvojitým stisknutím multifunkčního tlačítka ztlumíte/zapnete ztlumení.

Bezpečnostní opatření Varování

     1. Produkt ze žádného důvodu nerozebírejte, neopravujte ani neupravujte, mohlo 
by dojít k požáru nebo dokonce k úplnému zničení produktu.

     2. Nevystavujte produkt prostředí, kde je teplota příliš nízká nebo příliš vysoká 
(pod 0 °C nebo nad 45 °C).

     3. Při používání sluchátek udržujte mimo dosah dětí a zvířat.

     4. Nepoužívejte tento výrobek během bouřky. Bouřky mohou způsobit poruchu 
výrobku a zvýšit riziko úrazu elektrickým proudem.

     5. Neotírejte ani nečistěte sluchátka ani jejich nabíjecí pouzdro alkoholem nebo 
jinými těkavými kapalinami.

     6. Zabraňte kontaktu s kapalinami.

     7. Nadměrná hlasitost ze sluchátek může způsobit ztrátu sluchu.

Obrázky produktu, příslušenství a uživatelského rozhraní v uživatelské příručce jsou 
pouze orientační. Skutečný produkt a funkce se mohou lišit v důsledku vylepšení 
produktu.



12

Poznámka

     1. Pokud produkt nebyl používán déle než 2 týdny, doporučuje se produkt před 
použitím nabít.

     2. Používejte pouze certifikované nabíječky od uznávaných výrobců.

     3. Nepřetržité používání sluchátek po dlouhou dobu je škodlivé pro sluch. 
Nepoužívejte sluchátka delší dobu při vysoké hlasitosti.

     4. Používání sluchátek může snížit vnímání vnějších zvuků. Nepoužívejte 
sluchátka v prostředí, které může ohrozit vaši bezpečnost. Při pobytu venku se 
doporučuje používat pouze jedno sluchátko.

Kvůli vlastnostem připojení signálu Bluetooth může v hustých prostředích s rušením 
elektromagnetických signálů 2,4 GHz docházet k občasnému odpojení nebo k 
žádnému zvuku.



13

EU prohlášení o shodě
Tímto společnost Yingsheng Inc. prohlašuje, že rádiové zařízení typu TWSEJ05LS 
odpovídá směrnici 2014/53/EU. Úplné znění EU prohlášení o shodě je k dispozici na 
následující internetové adrese: http://www.mi.com/global/service/support/declaration.html

Pozor
PŘI VÝMĚNĚ BATERIE ZA NESPRÁVNÝ TYP NEBEZPEČÍ VÝBUCHU.
LIKVIDACE POUŽITÝCH BATERIÍ DLE POKYNŮ

Stejnosměrný proud
Označit, že zařízení je vhodné pouze pro stejnosměrný proud, 
identifikovat příslušné svorky.

Abyste předešli poškození sluchu, neposlouchejte po dlouhou dobu při 
vysoké hlasitosti.



14

Odpadní elektrická a elektronická zařízení (WEEE)
Všechny výrobky označené tímto symbolem jsou odpadní elektrická a 
elektronická zařízení (WEEE podle směrnice 2012/19/EU), která se nesmí 
míchat s domovním odpadem. Místo toho byste měli chránit lidské zdraví a 
životní prostředí vrácením zařízení na určené místo
sběrné místo pro recyklaci odpadních elektrických a elektronických zařízení 
určené vládou nebo místními úřady. Správná likvidace a recyklace pomůže 
předejít potenciálním negativním dopadům na životní prostředí a lidské 
zdraví. Další informace o umístění a podmínkách takových sběrných míst 
vám poskytne instalační technik nebo místní úřady.

Aby se předešlo možným dopadům na životní prostředí a lidské zdraví v 
důsledku přítomnosti nebezpečných látek v elektrických a elektronických 
zařízeních, musí koncoví uživatelé elektrických a elektronických zařízení 
rozumět významu symbolu vymazaného koše. Nelikvidujte OEEZ jako 
netříděný domovní odpad a tento OEEZ musíte sbírat odděleně.

Výměna baterie za nesprávný typ může způsobit



15

požár, výbuch, únik korozivního elektrolytu atd.

Likvidace baterie v ohni nebo horké troubě nebo mechanické rozdrcení nebo řezání 
baterie může způsobit výbuch.

Umístění baterie do prostředí s extrémně vysokou teplotou může způsobit výbuch 
nebo únik hořlavé kapaliny nebo plynu.

Baterie vystavená extrémně nízkému tlaku vzduchu může způsobit výbuch nebo únik
hořlavé kapaliny nebo plynu.

Pro více informací prosím navštivte www. mi.com

Vyrobený pro: Xiaomi Communications Co., Ltd.
Vyrobeno: Dongguan Yingsheng Electronic Technology Co., Ltd (společnost
ekosystému Mi)
Adresa: Suite 1304, 13/F, Project Phrase 2 of Gaosheng Tech Tower,
Gaosheng Tech Park, No.5 Longxi Road, Zhouxi Community,
Nancheng District, Dongguan City, Guangdong, China.



16

M.A.E.B.E., spolu s jeho zákonným nákupním dokladem – jasně s uvedením
jeho data a typu a stručným popisem poškození.

Záruka přestává platit, když
     1. Sériové číslo zařízení (sériové číslo) bylo změněno nebo zfalšováno.
     2. Poškození je výsledkem konverzí, špatného připojení, špatné instalace nebo 
špatného používání.
     3. Škoda byla způsobena nehodou, změnami síťového napětí, kapalinou nebo 
požárem, zneužitím nebo nedbalostí.
     4. Do produktu se dostaly tekutiny.
     5. Závady nebo poškození zařízení nebo jeho součástí způsobené nesprávnou 
dopravou nebo přepravou bez řádného balení.
     6. Jsou patrné známky pádu nebo manipulace se zařízením, jako jsou škrábance, 
křivé šrouby, přeříznuté kabely atd.

Záruka se nevztahuje
1. Běžné opotřebení vnějšího pláště zařízení nebo poškození způsobené nehodami,
bleskem, vodou, ohněm, nesprávným větráním.
2. Poškození způsobené na výrobku úpravami nebo úpravami, které neodpovídají
technické specifikaci výrobku.
3.  Závady  nebo  poškození  potravinami  nebo  kapalinami,  korozí,  oxidací  nebo
používáním



17

špatné napětí.

     1. Pravidelná údržba a opravy nebo výměna dílů v důsledku přirozeného 
opotřebení.

     2. Cestovní náklady technika na domácí opravu.

     3. Instalace materiálů nebo zařízení provedené třetími stranami, které nejsou 
autorizovány společností Info Quest Technologies M.A.E.B.E..

Přepravní podmínky a poplatky
     1. Dopravu produktů Xiaomi do az dílen za účelem opravy nese uživatel a je na 
její náklady.
     2. Pro přepravu produktu musí být použit originální obal produktu, který by měl být 
udržován ve výborném stavu, aby nedošlo k jeho poškození během přepravy. Jinak 
Info Quest Technologies M.A.E.B.E. nenese odpovědnost za případné poškození 
zařízení během přepravy.
     3. V případě, že po technické prohlídce bude zjištěno, že se na poškození z výše 
uvedených důvodů nevztahuje záruka, nese náklady na dopravu a technickou 
kontrolu uživatel. V případě, že si uživatel přeje opravit poškození i přesto, že se na 
něj nevztahuje záruka, náklady na opravu nese uživatel.



18

Jiné termíny
         ◦ Info Quest Technologies M.A.E.B.E. není v žádném případě odpovědný
zákazníkovi nebo třetím stranám za jakékoli škody, včetně ušlého zisku, záloh nebo 
jiných náhodných nebo nepřímých škod způsobených používáním nebo nemožností 
používat daný produkt.
         ◦ Záruka se řídí výše uvedenými podmínkami, o kterých byl zákazník informován a 
přijímá je.
         ◦ Pro jakýkoli spor, který z toho může vyplynout, jsou příslušné soudy v sídle 
společnosti a platí řecké právo.

Střediska oprav: 125-127 Kifisou Avenue, Agios Ioannis Rentis, Atény (vchod z 42 Bihaki)
Linka technické podpory: 211 999 1515

Výrobek a obal nesou následující označení.

Podívejte se prosím na prohlášení o shodě výrobku, které je k dispozici v 
sídle společnosti Xiaomi

Zařízení zlikvidujte
Pokud je na výrobku nebo na obalu výrobku uveden symbol likvidace, neměli byste 
výrobek likvidovat společně s běžným domovním odpadem



19

odpad, ale odevzdejte jej na příslušné sběrné místo pro recyklaci elektrických 
a elektronických zařízení. Nekontrolovaná likvidace těchto produktů může mít 
škodlivé důsledky pro životní prostředí a lidské zdraví. Pro více informací o 
recyklaci tohoto výrobku se můžete obrátit na obecní úřad, službu pro sběr 
domovního odpadu nebo obchod, kde jste výrobek zakoupili.

Copyright Xiaomi Communications Co. Ltd.
Copyright για τα Ελληνικά Info Quest Technologies Μ.A.E.B.E. 2020. 


